
２０２５年７月８日 
各位 

OKB 証券株式会社  
 
 

オンライントレードサービス一時停止のお知らせ 
 

                          
                            

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

今般、システムメンテナンス実施に伴い、下記のとおりオンライントレードサービスを

一時停止させていただきます。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

記 

サービス停止日時 停止するサービス 

２０２５年７月１９日（土） 
５：３０～１２：００ 

オンライントレードサービス 
（電子交付サービスを含む） 

※ 作業が予定より早く完了した場合は、予定時刻を待たずにサービスを再開します。 

以 上 


